

工程概况（预算价审核）

项目名称:	腰泾村2024年春耕备耕维修项目
工程地点:	
建设单位:	松江区泖港镇腰泾村经济合作社
施工单位:	
设计单位:	
监理单位:	
审价单位:	
编制单位:	上海建惠建设咨询有限公司
结构类型:	
建筑面积(m2):	
框架面积(m2):	
地下面积(m2):	
编制人:	
上岗证号:	
校对:	
上岗证号:	
审核人:	
上岗证号:	
编制日期:	
工程造价:	423435.22
造价指标:	
总造价(大写):	肆拾贰万叁仟肆佰叁拾伍元贰角贰分

预 算 书

工程名称：腰泾村2024年春耕备耕维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工 程 量	单 价	合 价
			节水闸				89225.81
1	水	50-4-3-15	浆砌砖 墩台身及挡墙 干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	10.080	585.13	5898.11
2	水	50-4-3-17	砌体砂浆 抹面 厚2cm立面 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	168.000	33.19	5575.92
3	水	50-2-1-1	回填土 人工夯实	m3	84.000	53.87	4525.08
4	水	50-8-4-13	PVC弯头安装 直径300mm	10个	4.500	1807.13	8132.09
5	水	50-8-6-4换	PVC管安装(承插) 直径300mm	10m	13.500	1964.63	26522.51
6	水	50-8-1-13	PVC管铺设 直径400mm	10m	1.500	24948.13	37422.20
7	水	50-8-4-13	PVC弯头安装 直径400mm	10个	0.500	2299.79	1149.90
小 计				元			89225.81
			窨井				35206.09
8	水	50-13-6-1	人工拆除 拆除窨井	m3	13.440	159.60	2145.02
9	水	50-8-8-7换	1000×1000窨井 深2m 干混砌筑砂浆 DM M10.0	座	7.000	4723.01	33061.07
小 计				元			35206.09
			地下渠道维修				110496.88
10	水	50-1-1-7	机械挖土	m3	158.400	6.14	972.58
11	水	50-8-7-4	混凝土管铺设 直径600mm以内 干混抹灰砂浆 DP M20.0	100m	0.660	33080.99	21833.45
12	水	50-2-1-2换	回填土	m3	139.748	24.48	3421.04
13	水	50-1-1-7	机械挖土	m3	258.000	6.14	1584.12
14	水	50-8-3-5	塑料管铺设(承插) 直径400mm以内	100m	2.150	17907.00	38500.05
15	水	50-2-1-2换	回填土	m3	230.996	24.48	5654.78
16	水	50-8-8-7换	1000×1000窨井 深2m 干混砌筑砂浆 DM M10.0	座	8.000	4723.01	37784.08
17	水	50-4-3-17	水池维修粉刷 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	22.500	33.19	746.78
小 计				元			110496.88
			明沟维修	m			14963.25
18	水	50-4-1-1	垫层 碎石	m3	2.775	294.55	817.38
19	水	50-6-1-1	混凝土垫层	m3	1.850	618.79	1144.76
20	水	50-7-5-45	预制构件安装 预制混凝土渠道板砌筑 厚度5cm	m3	3.700	1428.72	5286.26
	主	04272137	钢筋混凝土明沟板	m3	3.70	1350.65	4997.42
21	水	50-6-2-5	底部结构 流道 混凝土	m3	0.888	592.92	526.51
22	水	50-4-6-2	勾缝 凸缝	m2	74.000	31.99	2367.26
23	水	50-4-1-1	垫层 碎石	m3	1.110	294.55	326.95

增值税

预 算 书

工程名称：腰泾村2024年春耕备耕维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工 程 量	单 价	合 价
24	水	50-6-5-4	其他结构 压顶 混凝土	m3	1.332	593.30	790.28
25	水	50-14-10-44	现浇混凝土模板 压顶	m2	8.880	75.29	668.58
26	水	50-6-5-5	其他结构 压顶 钢筋	t	0.015	5191.07	75.27
27		临1	明沟拆除及垃圾清运	m	37.000	80.00	2960.00
小 计				元			14963.25
			田埂修筑				58101.75
28	水	50-1-7-4	土地整理 田埂修筑	m3	637.500	91.14	58101.75
小 计				元			58101.75
			明沟加高				8401.07
29	水	50-4-3-15	浆砌砖 干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	8.640	585.13	5055.52
30	水	50-4-3-17	砌体砂浆 抹面 厚2cm立面 干混抹灰 砂浆 DP M20.0	m2	100.800	33.19	3345.55
小 计				元			8401.07
			开沟				8294.56
31	水	50-1-2-1	挖沟、渠、槽土方 挖土 土壤类别 I 、II类土 需修坡	m3	336.000	19.21	6454.56
32	水	50-14-15-7	单斗挖掘机场外运输费	台·次	1.000	1840.00	1840.00
小 计				元			8294.56
			道路维修				15648.67
33	水	50-13-3-1换	混凝土路面 厚22cm 厚度(cm):20 预拌混凝土(非泵送型)	100m2	0.312	14333.40	4472.02
34	水	50-13-3-2	混凝土路面 每增减1cm 预拌混凝土 (非泵送型)	100m2	0.312	-1167.74	-364.33
35	市	市04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):30	100m2	0.312	4081.87	1273.54
36	市	市04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m2	0.312	3888.50	1213.21
37	水	50-14-15-7	单斗挖掘机场外运输费	台·次	1.000	1840.00	1840.00
38	市	市04-6-1-7	液压镐翻挖混凝土 厚20cm	m2	31.200	23.87	744.74
39	市	市04-6-1-7换	液压镐翻挖混凝土 厚20cm 厚度(cm) :10	m2	75.000	23.87	1790.25
40	市	市04-6-1-8	液压镐翻挖混凝土 ±1cm	m2	75.000	-10.88	-816.00
41	水	50-13-3-1换	混凝土路面 厚22cm 厚度(cm):10 预拌混凝土(非泵送型)	100m2	0.750	14333.40	10750.05
42	水	50-13-3-2	混凝土路面 每增减1cm 预拌混凝土 (非泵送型)	100m2	0.750	-7006.41	-5254.81
小 计				元			15648.67
合 计				元			340338.08

增值税

工料机汇总表

工程名称：腰泾村2024年春耕备耕维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	2.98	170.20	507.18
2	00210103	综合工	工日	357.30	170.20	60811.68
3	00210103@1	综合工	工日	2.79	170.20	474.82
4	00210103@3	综合工	工日	16.29	170.20	2771.98
5	00210105	土方工	工日	400.69	170.20	68198.07
6	00210105@1	综合人工(土方)	工日	54.66	165.60	9052.04
7	01010101	钢筋 综合	t	0.01	3785.46	56.40
8	02090101	塑料薄膜	m2	14.18	0.42	6.00
9	02310105	无纺布 100g/m2	m2	32.62	1.05	34.22
10	03150101	圆钉	kg	6.05	5.95	36.02
11	03152501	镀锌铁丝	kg	0.09	5.47	0.48
12	03210901	切缝机刀片	片	0.02	744.50	15.04
13	04050209	碎石 5~15	t	2.23	140.23	313.06
14	04050215	碎石 5~25	t	5.25	142.02	746.08
15	04050217	碎石 5~40	t	9.36	140.23	1312.58
16	04050313	道碴 50~70	t	19.32	89.32	1725.47
17	04131754	蒸压灰砂砖 240×115×53	1000块	40.80	507.99	20724.75
18	05150101	木丝板	m2	1.47	16.62	24.48
19	13310401	石油沥青	kg	20.51	3.87	79.44
20	14330601	丙酮	kg	0.65	5.01	3.27
21	14411801	胶粘剂	kg	1.06	1.79	1.90
22	14412911	PG道路封缝胶	kg	19.61	13.05	256.00
23	15130214	泡沫条 Φ8	m	22.20	0.12	2.66
24	15130216	泡沫条 Φ30	m	16.42	0.41	6.80
25	17250035	承插式塑料管 DN400	m	216.08	171.31	37015.16
26	17250151@1	硬聚氯乙烯管(PVC-U) DN400	m	153.00	239.59	36656.51
27	17290133	混凝土管 加筋 Φ600×2000	m	66.33	284.96	18901.13
28	18091327@1	PVC管 DN300	m	135.00	148.30	20020.91
29	18093624@1	PVC弯头 DN300	个	45.00	162.90	7330.64
30	18093624@4	PVC-U 90° 弯头 DN400	个	5.00	211.68	1058.41
31	34110101	水	m3	18.19	5.35	97.36
32	34110101@1	水	m3	8.67	5.35	46.42
33	35010101	钢模板	kg	12.59	4.60	57.89
34	35010703	木模板成材	m3	0.20	1509.49	300.84

增值税

工料机汇总表

工程名称：腰泾村2024年春耕备耕维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	35020401	钢模零配件	kg	4.65	4.78	22.25
36	36030252	涤纶针刺土工布 200g/m2	m2	37.17	9.65	358.73
37	80060113	干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	16.25	563.43	9153.93
38	80060113@1	干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	1.61	563.43	906.44
39	80060214	干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	11.96	609.68	7289.25
40	80210401	预拌混凝土(泵送型)	m3	2.24	561.83	1259.73
41	80210501	预拌混凝土(非泵送型)	m3	22.47	556.47	12505.13
42	80210501@1	预拌混凝土(非泵送型)	m3	1.87	556.47	1039.76
43	CLFTZ	临时材料费	元	2960.00	1.00	2960.00
44	X0045	其他材料费	元	1613.55	1.00	1613.55
45	99010020	履带式单斗液压挖掘机 0.4m3	台班	1.01	877.62	884.64
46	99010060	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	2.37	1471.08	3481.74
47	99010610	液压镐头	台班	0.45	343.33	156.11
48	99050870	混凝土切缝机	台班	0.15	251.95	36.99
49	99050930	混凝土振捣器 插入式	台班	2.28	9.46	21.53
50	99050940	混凝土振捣器 平板式	台班	1.88	9.38	17.60
51	99050980	混凝土振动梁	台班	0.71	26.21	18.56
52	99070520	载重汽车 4t	台班	0.03	555.28	16.66
53	99090030	履带式电动起重机 5t	台班	1.52	391.61	594.46
54	99090350	汽车式起重机 5t	台班	0.02	637.04	9.56
55	99130110	内燃光轮压路机 轻型	台班	0.02	595.40	13.63
56	99130120	内燃光轮压路机 重型	台班	0.10	1021.29	101.92
57	99130350	内燃夯实机 700N·m	台班	15.02	29.09	436.80
58	99170030	钢筋切断机 Φ40	台班	0.01	44.57	0.35
59	99170050	钢筋弯曲机 Φ40	台班	0.01	26.33	0.21
60	99190010	混凝土磨光机	台班	0.71	22.45	15.89
61	99210010	木工圆锯机 Φ500	台班	0.12	28.15	3.40
62	99210065	木工平刨床 刨削宽度 450	台班	0.05	23.89	1.08
63	99210070	木工平刨床 刨削宽度 500	台班	0.12	23.89	2.89
64	99430200	电动空气压缩机 0.6m3/min	台班	0.04	39.28	1.38
65	99440320	潜水泵 Φ50	台班	3.74	25.15	94.04
66	99910300	履带式单斗液压挖掘机进出场费	台·次	2.00	1840.00	3680.00
67	04272137	钢筋混凝土明沟板	m3	3.70	1350.65	4997.42
合 计						340341.32

增值税

费用表

工程名称：腰泾村2024年春耕备耕维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税